2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2017 года
№ 86/363
г. Благодарный

О передаче мандата депутата представительного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», Люшину Александру Викторовичу
В соответствии с частью 3 статьи 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты представительного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», Кушнарева Дениса Сергеевича об отказе от получения депутатского мандата, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать мандат депутата представительного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва следующему зарегистрированному кандидату в депутаты представительного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», Люшину Александру Викторовичу (№ 2).
2. Направить извещение зарегистрированному кандидату Люшину А.В. об избрании депутатом представительного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва (прилагается).

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Твой город Благодарный».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя                                                              И.В. Балахонов
Секретарь                                                                                          В.П. Дулепова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Благодарненского района
от 14.09.2017 № 86/363
Избранному кандидату в депутаты представительного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края

первого созыва

Люшину Александру Викторовичу
ИЗВЕЩЕНИЕ

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Благодарненского района извещает Вас о следующем.

Выборы депутатов представительного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва 10 сентября 2017 года признаны состоявшимися и действительными, по результатам которых, Вы, Люшин Александр Викторович, признаны избранным депутатом представительного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва как кандидат, получивший наибольшее относительно других зарегистрированных кандидатов количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

Напоминаем, что Вам необходимо представить в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района копию приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата, либо копии документа, удостоверяющего, что Вами в установленный срок было подано заявление об освобождении от указанных обязанностей.

Срок предоставления – в течении 5 дней.
Заместитель председателя                                                    И.В. Балахонов